



**8-800-700-19-88**  
**Круглосуточно. Звонок по РФ бесплатный**  
**Дежурный менеджер в ночное время**  
**+7(910)821-32-13**  
**Представительство в Астане +7 (7172) 727880**

**Прайс-лист на V-образные дизельные двигатели ПАО "Автодизель" (ЯМЗ)**

Срок действия цен - с 01.09.2017 года

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Цена С НДС
1	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236М2-1000016	23600 1000016 000	600 620,00
2	ДВИГ.С КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	236М2-1000016-31	23600 1000016 031	595 900,00
3	ДВИГ.С КП И СЦ. 33 КОМПЛ.	236М2-1000016-33	23600 1000016 033	599 440,00
4	ДВИГ.С КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	236М2-1000016-39	23600 1000016 039	601 800,00
5	ДВИГ.С КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	236М2-1000016-41	23600 1000016 041	602 980,00
6	ДВИГ.С КП И СЦ. 52 КОМПЛ.	236М2-1000016-52	23600 1000016 052	607 700,00
7	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236М2-1000017	23600 1000017 000	594 720,00
8	ДВИГ.С КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236М2-1000020	23600 1000020 000	595 900,00
9	ДВИГ.С КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	236М2-1000035	23600 1000035 000	597 080,00
10	ДВИГ.Б/КП С МОМ 46 КОМПЛ.	236М2-1000146-46	23600 1000146 046	545 160,00
11	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 59 КОМПЛ.	236М2-1000146-59	23600 1000146 059	519 200,00
12	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 2 КОМПЛ.	236М2-1000148	23600 1000148 000	513 300,00
13	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236М2-1000186	23600 1000186 000	494 420,00
14	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	236М2-1000186-31	23600 1000186 031	490 880,00
15	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	236М2-1000186-32	23600 1000186 032	492 060,00
16	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 33 КОМПЛ.	236М2-1000186-33	23600 1000186 033	495 600,00
17	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	236М2-1000186-39	23600 1000186 039	502 680,00
18	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	236М2-1000186-48	23600 1000186 048	493 240,00
19	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 52 КОМПЛ.	236М2-1000186-52	23600 1000186 052	505 040,00
20	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	236М2-1000186-54	23600 1000186 054	501 500,00
21	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236М2-1000187	23600 1000187 000	492 060,00
22	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236М2-1000190	23600 1000190 000	493 240,00
23	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236М2-1000193	23600 1000193 000	494 420,00
24	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 15 КОМПЛ.	236М2-1000201	23600 1000201 000	496 780,00
25	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 28 КОМПЛ.	236М2-1000253	23600 1000253 000	516 840,00
26	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	236М2-1000257	23600 1000257 000	489 700,00
27	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 7 КОМПЛ.	236Б-1000153	23602 1000153 000	553 420,00
28	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236Б-1000188	23602 1000188 000	512 120,00
29	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236Б-1000189	23602 1000189 000	502 680,00
30	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236Б-1000190	23602 1000190 000	513 300,00
31	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	236Б-1000191	23602 1000191 000	514 480,00
32	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236Н-1000189	23612 1000189 000	509 760,00
33	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236Н-1000190	23612 1000190 000	510 940,00
34	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236БЕ-1000016	23625 1000016 000	767 000,00
35	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236БЕ-1000186	23625 1000186 000	554 600,00
36	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236БЕ2-1000017	23655 1000017 000	826 000,00
37	ДВИГ.С КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	236БЕ2-1000061	23655 1000061 000	820 100,00
38	ДВИГ.С КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	236БЕ2-1000062	23655 1000062 000	818 920,00
39	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 36 КОМПЛ.	236БЕ2-1000186-36	23655 1000186 036	660 800,00
40	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236БЕ2-1000187	23655 1000187 000	646 640,00
41	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236БЕ2-1000188	23655 1000188 000	641 920,00
42	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	236БЕ2-1000259	23655 1000259 000	651 360,00
43	ДВИГ.Б/КП С МОМ 1 КОМПЛ.	236БК-1000147	23692 1000147 000	643 100,00
44	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236БК-1000189	23692 1000189 000	560 500,00
45	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236БК-1000190	23692 1000190 000	561 680,00

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Цена С НДС
46	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236БК-1000193	23692 1000193 000	568 760,00
47	ДВИГ.Б/КП СО СЦ ОСН.КОМПЛ.	236Г-1000146	23604 1000146 000	462 560,00
48	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	236Г-1000147	23604 1000147 000	463 740,00
49	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	236Г-1000150	23604 1000150 000	464 920,00
50	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 6 КОМПЛ.	236Г-1000152	23604 1000152 000	466 100,00
51	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236Г-1000189	23604 1000189 000	430 700,00
52	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	236Г-1000191	23604 1000191 000	431 880,00
53	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 3 КОМПЛ.	236Д-1000149	23605 1000149 000	469 640,00
54	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	236Д-1000150	23605 1000150 000	470 820,00
55	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236Д-1000186	23605 1000186 000	448 400,00
56	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236Д-1000188	23605 1000188 000	450 760,00
57	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236НД-1000186	23619 1000186 000	532 180,00
58	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236НД-1000187	23619 1000187 000	531 000,00
59	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236НД-1000188	23619 1000188 000	536 900,00
60	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	236НД-1000190	23619 1000190 000	533 360,00
61	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	236НБ-1000188	23618 1000188 000	529 820,00
62	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236НК-1000146	23689 1000146 000	536 900,00
63	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236НЕ-1000016	23626 1000016 000	631 300,00
64	ДВИГ.С КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	236НЕ-1000016-26	23626 1000016 026	633 660,00
65	ДВИГ.С КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	236НЕ-1000021	23626 1000021 000	627 760,00
66	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236НЕ-1000022	23626 1000022 000	630 120,00
67	ДВИГ.С КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236НЕ-1000023	23626 1000023 000	632 480,00
68	ДВИГ.С КП И СЦ. 16 КОМПЛ.	236НЕ-1000032	23626 1000032 000	634 840,00
69	ДВИГ.С КП И СЦ. 24 КОМПЛ.	236НЕ-1000064	23626 1000064 000	637 200,00
70	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	236НЕ-1000186	23626 1000186 000	536 900,00
71	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	236НЕ-1000191	23626 1000191 000	532 180,00
72	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236НЕ-1000192	23626 1000192 000	533 360,00
73	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236НЕ-1000193	23626 1000193 000	534 540,00
74	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 16 КОМПЛ.	236НЕ-1000202	23626 1000202 000	536 900,00
75	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 18 КОМПЛ.	236НЕ-1000204	23626 1000204 000	541 620,00
76	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 24 КОМПЛ.	236НЕ-1000210	23626 1000210 000	542 800,00
77	ДВИГ.С КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-28	23636 1000016 028	690 300,00
78	ДВИГ.С КП И СЦ. 30 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-30	23636 1000016 030	693 840,00
79	ДВИГ.С КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-31	23636 1000016 031	682 040,00
80	ДВИГ.С КП И СЦ. 33 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-33	23636 1000016 033	684 400,00
81	ДВИГ.С КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-34	23636 1000016 034	691 480,00
82	ДВИГ.С КП И СЦ. 36 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-36	23636 1000016 036	679 680,00
83	ДВИГ.С КП И СЦ. 37 КОМПЛ.	236НЕ2-1000016-37	23636 1000016 037	699 740,00
84	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236НЕ2-1000017	23636 1000017 000	703 280,00
85	ДВИГ.С КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236НЕ2-1000019	23636 1000019 000	719 800,00
86	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236НЕ2-1000022	23636 1000022 000	698 560,00
87	ДВИГ.С КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	236НЕ2-1000024	23636 1000024 000	700 920,00
88	ДВИГ.С КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	236НЕ2-1000026	23636 1000026 000	703 280,00
89	ДВИГ.С КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	236НЕ2-1000028	23636 1000028 000	713 900,00
90	ДВИГ.С КП И СЦ. 24 КОМПЛ.	236НЕ2-1000064	23636 1000064 000	737 500,00
91	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 47 КОМПЛ.	236НЕ2-1000186-47	23636 1000186 047	654 900,00
92	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 51 КОМПЛ.	236НЕ2-1000186-51	23636 1000186 051	666 700,00
93	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	236НЕ2-1000187	23636 1000187 000	649 000,00
94	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	236НЕ2-1000189	23636 1000189 000	667 880,00
95	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	236НЕ2-1000192	23636 1000192 000	637 200,00
96	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	236НЕ2-1000194	23636 1000194 000	638 380,00
97	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	236НЕ2-1000196	23636 1000196 000	643 100,00
98	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	236НЕ2-1000198	23636 1000198 000	639 560,00
99	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 16 КОМПЛ.	236НЕ2-1000202	23636 1000202 000	644 280,00
100	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 27 КОМПЛ.	236НЕ2-1000258	23636 1000258 000	653 720,00
101	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 9 КОМПЛ.	236ДК-1000155	23695 1000155 000	525 100,00
102	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	236ДК-1000193	23695 1000193 000	499 140,00
103	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238М2-1000016	23800 1000016 000	645 460,00
104	ДВИГ.С КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	238М2-1000016-32	23800 1000016 032	646 640,00
105	ДВИГ.С КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	238М2-1000016-34	23800 1000016 034	647 820,00

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Цена С НДС
106	ДВИГ.С КП И СЦ. 38 КОМПЛ.	238М2-1000016-38	23800 1000016 038	647 820,00
107	ДВИГ.С КП И СЦ. 39 КОМПЛ.	238М2-1000016-39	23800 1000016 039	649 000,00
108	ДВИГ.С КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	238М2-1000016-40	23800 1000016 040	650 180,00
109	ДВИГ.С КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	238М2-1000016-41	23800 1000016 041	651 360,00
110	ДВИГ.С КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	238М2-1000016-48	23800 1000016 048	652 540,00
111	ДВИГ.С КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238М2-1000018	23800 1000018 000	653 720,00
112	ДВИГ.С КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238М2-1000019	23800 1000019 000	664 340,00
113	ДВИГ.С КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	238М2-1000020	23800 1000020 000	659 620,00
114	ДВИГ.С КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238М2-1000021	23800 1000021 000	657 260,00
115	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	238М2-1000022	23800 1000022 000	658 440,00
116	ДВИГ.С КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	238М2-1000023-А	23800 1000023 010	656 080,00
117	ДВИГ.С КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	238М2-1000028	23800 1000028 000	660 800,00
118	ДВИГ.С КП И СЦ. 20 КОМПЛ.	238М2-1000060	23800 1000060 000	661 980,00
119	ДВИГ.С КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	238М2-1000066	23800 1000066 000	663 160,00
120	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 53 КОМПЛ.	238М2-1000146-53	23800 1000146 053	568 760,00
121	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 56 КОМПЛ.	238М2Э-1000146-56	23830 1000146 056	574 660,00
122	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 10 КОМПЛ.	238М2-1000156	23800 1000156 000	571 120,00
123	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238М2-1000186	23800 1000186 000	536 900,00
124	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 30 КОМПЛ.	238М2-1000186-30	23800 1000186 030	528 640,00
125	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	238М2-1000186-32	23800 1000186 032	529 820,00
126	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	238М2-1000186-34	23800 1000186 034	531 000,00
127	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	238М2-1000186-48	23800 1000186 048	532 180,00
128	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 51 КОМПЛ.	238М2-1000186-51	23800 1000186 051	533 360,00
129	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 52 КОМПЛ.	238М2-1000186-52	23800 1000186 052	531 000,00
130	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	238М2-1000186-54	23800 1000186 054	534 540,00
131	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 61 КОМПЛ.	238М2-1000186-61	23800 1000186 061	542 800,00
132	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238М2-1000188	23800 1000188 000	535 720,00
133	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	238М2-1000190	23800 1000190 000	560 500,00
134	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238М2-1000191	23800 1000191 000	548 700,00
135	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	238М2-1000192	23800 1000192 000	547 520,00
136	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 11 КОМПЛ.	238М2-1000197	23800 1000197 000	540 440,00
137	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	238М2-1000198	23800 1000198 000	541 620,00
138	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238М2-1000207	23800 1000207 000	542 800,00
139	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	238М2-1000257	23800 1000257 000	543 980,00
140	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238АМ2-1000017	23801 1000017 000	610 060,00
141	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 2 КОМПЛ.	238АМ2-1000148	23801 1000148 000	527 460,00
142	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238АМ2-1000186	23801 1000186 000	501 500,00
143	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238АМ2-1000187	23801 1000187 000	499 140,00
144	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238АМ2-1000189	23801 1000189 000	503 860,00
145	ДВИГ.С КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	238Б-1000016-31	23802 1000016 031	883 820,00
146	ДВИГ.С КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238Б-1000021	23802 1000021 000	877 920,00
147	ДВИГ.С КП И СЦ. 20 КОМПЛ.	238Б-1000060	23802 1000060 000	880 280,00
148	ДВИГ.С КП И СЦ. 23 КОМПЛ.	238Б-1000063	23802 1000063 000	914 500,00
149	ДВИГ.Б/КП С МОМ 33 КОМПЛ.	238Б-1000146-33	23802 1000146 033	696 200,00
150	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 14 КОМПЛ.	238Б-1000160	23802 1000160 000	698 560,00
151	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238Б-1000187	23802 1000187 000	663 160,00
152	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238Б-1000188	23802 1000188 000	664 340,00
153	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238Б-1000189	23802 1000189 000	665 520,00
154	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	238Б-1000191	23802 1000191 000	666 700,00
155	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238Б-1000205	23802 1000205 000	667 880,00
156	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238Б-1000207	23802 1000207 000	678 500,00
157	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	238Б-1000208	23802 1000208 000	670 240,00
158	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 23 КОМПЛ.	238Б-1000209	23802 1000209 000	671 420,00
159	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 25 КОМПЛ.	238Б-1000256	23802 1000256 000	672 600,00
160	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	238Б-1000257	23802 1000257 000	673 780,00
161	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	238БЛ-1000147	23821 1000147 000	704 460,00
162	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238БВ-1000146	23816 1000146 000	698 560,00
163	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238БН-1000186	23894 1000186 000	651 360,00
164	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238БК-1000188	23892 1000188 000	702 100,00
165	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238БК-1000189	23892 1000189 000	703 280,00

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Цена С НДС
166	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ВМ-1000146	23803 1000146 000	625 400,00
167	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ГМ2-1000146	23804 1000146 000	518 020,00
168	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	238ГМ2-1000147	23804 1000147 000	505 040,00
169	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 2 КОМПЛ.	238ГМ2-1000148	23804 1000148 000	512 120,00
170	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 3 КОМПЛ.	238ГМ2-1000149	23804 1000149 000	513 300,00
171	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ГМ2-1000186	23804 1000186 000	486 160,00
172	ДВИГ.С КП И СЦ. 30 КОМПЛ	238Д-1000016-30	23805 1000016 030	905 060,00
173	ДВИГ.С КП И СЦ. 33 КОМПЛ	238Д-1000016-33	23805 1000016 033	903 880,00
174	ДВИГ.С КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	238Д-1000024	23805 1000024 000	906 240,00
175	ДВИГ.С КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238Д-1000035	23805 1000035 000	907 420,00
176	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238Д-1000146	23805 1000146 000	743 400,00
177	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238Д-1000186	23805 1000186 000	738 680,00
178	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 31 КОМПЛ.	238Д-1000186-31	23805 1000186 031	739 860,00
179	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 38 КОМПЛ.	238Д-1000186-38	23805 1000186 038	741 040,00
180	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	238Д-1000186-41	23805 1000186 041	720 980,00
181	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238Д-1000187	23805 1000187 000	751 660,00
182	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238Д-1000188	23805 1000188 000	750 480,00
183	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	238Д-1000194	23805 1000194 000	749 300,00
184	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 18 КОМПЛ.	238Д-1000204	23805 1000204 000	755 200,00
185	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238Д-1000205	23805 1000205 000	752 840,00
186	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ДИ-1000186	23898 1000186 000	674 960,00
187	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДЕ-1000017	23827 1000017 000	879 100,00
188	ДВИГ.С КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	238ДЕ-1000026	23827 1000026 000	877 920,00
189	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДЕ-1000187	23827 1000187 000	666 700,00
190	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 10 КОМПЛ.	238ДЕ-1000196	23827 1000196 000	658 440,00
191	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 22 КОМПЛ.	238ДЕ-1000208	23827 1000208 000	664 340,00
192	ДВИГ.С КП И СЦ. 46 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000016-46	23877 1000016 046	967 600,00
193	ДВИГ.С КП И СЦ. 50 КОМПЛ.	238ДЕ2Э-1000016-50	23877 1000016 350	997 100,00
194	ДВИГ.С КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000016-54	23877 1000016 054	973 500,00
195	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000017	23877 1000017 000	974 680,00
196	ДВИГ.С КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000024	23877 1000024 000	944 000,00
197	ДВИГ.С КП И СЦ. 16 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000032	23877 1000032 000	991 200,00
198	ДВИГ.С КП И СЦ. 19 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000035	23877 1000035 000	972 320,00
199	ДВИГ.С КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000061	23877 1000061 000	967 600,00
200	ДВИГ.С КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000069	23877 1000069 000	968 780,00
201	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 43 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000186-43	23877 1000186 043	731 600,00
202	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 46 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000186-46	23877 1000186 046	732 780,00
203	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000187	23877 1000187 000	733 960,00
204	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000188	23877 1000188 000	736 320,00
205	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000189	23877 1000189 000	738 680,00
206	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000259	23877 1000259 000	761 100,00
207	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 30 КОМПЛ.	238ДЕ2-1000261	23877 1000261 000	755 200,00
208	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 1 КОМПЛ.	238ДК-1000147	23895 1000147 000	725 700,00
209	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238ИМ2-1000186	23808 1000186 000	481 440,00
210	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 3 КОМПЛ.	238КМ2-1000149	23809 1000149 000	515 660,00
211	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238КМ2-1000186	23809 1000186 000	492 060,00
212	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД3-1000186	23828 1000186 000	674 960,00
213	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238НД3-1000187	23828 1000187 000	676 140,00
214	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	238НД4-1000150	23824 1000150 000	706 820,00
215	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД4-1000186	23824 1000186 000	678 500,00
216	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238НД4-1000187	23824 1000187 000	684 400,00
217	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД5-1000186	23878 1000186 000	808 300,00
218	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД6-1000186	23881 1000186 000	739 860,00
219	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД7-1000186	23884 1000186 000	745 760,00
220	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238НД8-1000186	23885 1000186 000	746 940,00
221	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. ОСН.КОМПЛ.	238АК-1000146	23891 1000146 000	577 020,00
222	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	238АК-1000150	23891 1000150 000	588 820,00
223	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	238АК-1000187	23891 1000187 000	527 460,00
224	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	240М2-1000186	24000 1000186 000	973 500,00
225	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ.ОСН.К.	240НМ2-1000186	24012 1000186 000	1 044 300,00



№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Цена С НДС
226	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ. 1К.	240НМ2-1000187	24012 1000187 000	1 045 480,00
227	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ. 2К.	240НМ2-1000188	24012 1000188 000	1 020 700,00
228	ДВИГ.Б/КП И СЦ.С ИНД.ГОЛ.ОСН.К.	240ПМ2-1000186	24013 1000186 000	1 032 500,00
229	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	240БМ2-1000190	24014 1000190 000	961 700,00
230	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6562.1000016	65620 1000016 000	926 300,00
231	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6562.1000186	65620 1000186 000	731 600,00
232	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6563.1000016	65630 1000016 000	855 500,00
233	ДВИГ.С КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	6563.1000016-06	65630 1000016 006	831 900,00
234	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6563.1000186	65630 1000186 000	719 800,00
235	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6563.1000186-04	65630 1000186 004	713 900,00
236	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65651.1000016	65651 1000016 000	973 500,00
237	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65651.1000186	65651 1000186 000	749 300,00
238	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65654.1000186-01	65654 1000186 001	814 200,00
239	ДВИГ.С КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6581.1000016-04	65810 1000016 004	1 056 100,00
240	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6581.1000186-04	65810 1000186 004	790 600,00
241	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 8 КОМПЛ.	6581.1000186-08	65810 1000186 008	789 420,00
242	ДВИГ.С КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6582.1000016	65820 1000016 000	1 008 900,00
243	ДВИГ.С КП И СЦ. 7 КОМПЛ.	6582.1000016-07	65820 1000016 007	1 010 080,00
244	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	6582.1000186	65820 1000186 000	779 980,00
245	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	6582.1000186-06	65820 1000186 006	778 800,00
246	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	6582.1000186-12	65820 1000186 012	771 720,00
247	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	6585.1000186	65850 1000186 000	843 700,00
248	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	6585.1000186-04	65850 1000186 004	849 600,00
249	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	6585.1000186-05	65850 1000186 005	831 900,00
250	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65852.1000186-01	65852 1000186 001	821 280,00
251	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65853.1000186-01	65853 1000186 001	824 820,00
252	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65854.1000186	65854 1000186 000	860 220,00
253	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65854.1000186-01	65854 1000186 001	831 900,00
254	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65855.1000186	65855 1000186 000	861 400,00
255	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	65855.1000186-01	65855 1000186 001	831 900,00
256	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	65857.1000186	65857 1000186 000	862 580,00
257	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	65857.1000186-04	65857 1000186 004	831 900,00
258	ДВИГ.С КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	7511.1000016-01	75110 1000016 001	1 050 200,00
259	ДВИГ.С КП И СЦ. 36 КОМПЛ.	7511.1000016-36	75110 1000016 036	1 052 560,00
260	ДВИГ.С КП И СЦ. 41 КОМПЛ.	7511.1000016-41	75110 1000016 041	1 062 000,00
261	ДВИГ.С КП И СЦ. 50 КОМПЛ.	7511.1000016-50	75110 1000016 050	1 053 740,00
262	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 6 КОМПЛ.	7511.1000146-06	75110 1000146 006	873 200,00
263	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 10 КОМПЛ.	7511.1000146-10	75110 1000146 010	885 000,00
264	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	7511.1000186-06	75110 1000186 006	860 220,00
265	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 34 КОМПЛ.	7511.1000186-34	75110 1000186 034	861 400,00
266	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 38 КОМПЛ.	7511.1000186-38	75110 1000186 038	856 680,00
267	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 40 КОМПЛ.	7511.1000186-40	75110 1000186 040	814 200,00
268	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 43 КОМПЛ.	7511.1000186-43	75110 1000186 043	816 560,00
269	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 46 КОМПЛ.	7511.1000186-46	75110 1000186 046	862 580,00
270	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 48 КОМПЛ.	7511.1000186-48	75110 1000186 048	863 760,00
271	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 58 КОМПЛ.	7511.1000186-58	75110 1000186 058	838 980,00
272	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	7512.1000186-04	75120 1000186 004	864 940,00
273	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	7512.1000186-05	75120 1000186 005	784 700,00
274	ДВИГ.С КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	7513.1000016-03	75130 1000016 003	1 046 660,00
275	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 3 КОМПЛ.	7513.1000186-03	75130 1000186 003	849 600,00
276	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 4 КОМПЛ.	7513.1000186-04	75130 1000186 004	850 780,00
277	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	7513.1000186-05	75130 1000186 005	859 040,00
278	ДВИГ.Б/КП И СЦ. ОСН.КОМПЛ.	7514.1000186	75140 1000186 000	821 280,00
279	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	7514.1000186-01	75140 1000186 001	823 640,00
280	ДВИГ.С КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	7601.1000016-29	76010 1000016 029	1 003 000,00
281	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 33 КОМПЛ.	7601.1000146-33	76010 1000146 033	814 200,00
282	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 26 КОМПЛ.	7601.1000186-26	76010 1000186 026	756 380,00
283	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 28 КОМПЛ.	7601.1000186-28	76010 1000186 028	755 200,00
284	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 29 КОМПЛ.	7601.1000186-29	76010 1000186 029	757 560,00
285	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	7601.1000186-32	76010 1000186 032	759 920,00

№ п/п	Наименование продукции	Буквенно-цифровое обозначение	Цифровое обозначение	Цена С НДС
286	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 5 КОМПЛ.	8401.1000186-05	84010 1000186 005	2 289 200,00
287	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 6 КОМПЛ.	8401.1000186-06	84010 1000186 006	2 288 020,00
288	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 14 КОМПЛ.	8401.1000186-14	84010 1000186 014	2 286 840,00
289	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 24 КОМПЛ.	8401.1000186-24	84010 1000186 024	2 297 460,00
290	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	845.1000186	84500 1000186 000	2 344 660,00
291	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	850.1000186	85000 1000186 000	2 354 100,00
292	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 1 КОМПЛ.	850.1000186-01	85000 1000186 001	2 358 820,00
293	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	8501.1000186	85010 1000186 000	2 338 760,00
294	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	8502.1000186	85020 1000186 000	2 354 100,00
295	ДВИГ.Б/КП И СЦ.ОСН. КОМПЛ.	8503.1000186	85030 1000186 000	2 345 840,00
296	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 2 КОМПЛ.	8504.1000186-02	85040 1000186 002	2 350 560,00
297	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 12 КОМПЛ.	8504.1000186-12	85040 1000186 012	2 342 300,00
Несерийная продукция				-
1	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 54 КОМПЛ.	236М2-1000175-54	23600 1000175 054	501 500,00
2	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 60 КОМПЛ.	236М2-1000175-60	23600 1000175 060	529 820,00
3	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 63 КОМПЛ.	236М2-1000175-63	23600 1000175 063	526 280,00
4	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 21 КОМПЛ.	238Б-1000221	23802 1000221 000	678 500,00
5	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 25 КОМПЛ.	238Б-1000225	23802 1000225 000	672 600,00
6	ДВИГ.Б/КП СО СЦ. 4 КОМПЛ.	238НД4-1000144	23824 1000144 000	706 820,00
7	ДВИГ.Б/КП СЦ 09 К.	6563.1000175-09	65630 1000175 009	731 600,00
8	ДВИГ.Б/КП И СЦ. 32 КОМПЛ.	7601.1000175-32	76010 1000175 032	759 920,00
9	ДВИГ.Б/КП СЦ 09 К.	Э8401.1000175-09	84010 1000175 009	2 308 080,00
10	ДВИГ.Б/КП СЦ 02 К.	8502-1000175-02	85020 1000175 002	2 351 740,00
11	ДВИГ.Б/КП СЦ 05 К.	Э8502-1000175-05	85020 1000175 005	2 356 460,00